

Заказчик: ГУП "Водоснабжение и водоотведение"
Подрядчик: ЗАО "Тирстроймеханизация" им. Н.П. Голуб"

Представляется финансирующему учреждению
банка при счетах за выполненные работы
Наименование объекта

**Восстановление асфальтобетонного покрытия дорог,
тротуаров, внутрикварталь-ных проездов в
г.Тирасполь, разрушенных в результате проведения
Заказчиком строительных и ремонтных работ на
своих инженерных коммуникациях**

Сметная стоимость строительно-монтажных работ
объекта, принятых к выполнению по контракту № 13-Р
от 21 мая 2021г.

А К Т № 98
приемки выполненных работ
за август 2021 года

№ п/п	Наименование работ	Обосн. цены	Един. изм.	Кол-во	Цена руб.ПМР	Стоимость выполненных работ руб.ПМР
1	Устройство основания из щебня известнякового фр.20-40 толщ. 200мм	прилож.№1 п.2	м2	191,7	201,70	38 665,89
2	Устройство основания из щебня известнякового т. 10см	прилож.№1 п.2; К=0,6	м2	83,6	121,02	10 117,27
3	Розлив битума	прилож.№1 п.11	т	0,020	15701,00	314,02
4	Устройство покрытия из мелкозернистого асфальтобетона толщ.6см (без прим-ия асфальтоукладчика) ниж.слой	прилож.№1 п.15	м2	191,7	336,69	64 543,47
5	Устройство покрытия из мелкозернистого асфальтобетона толщ.5см (без прим-ия асфальтоукладчика) верх.слой	прилож.№1 п.14	м2	191,7	281,57	53 976,97
6	Устройство покрытия из мелкозернистого асфальтобетона толщ.5см (без прим-ия асфальтоукладчика) тротуары	прилож.№1 п.14	м2	83,6	281,57	23 539,25
7	Устройство покрытия из мелкозернистого асфальтобетона толщ.6см (без примен. асфальтоукладчика)	прилож.№1 п.15	м2	30,5	336,69	10 269,05
8	Установка бетонных бортовых камней на бетонном основании 15*30*100 (новых)	прилож.№1 п.4	м/п	3,0	319,79	959,37
9	Установка бетонных бортовых камней на бетонном основании 15*30*100 (б/у)	прилож.№1 п.6	м/п	2,0	202,13	404,26
10	Установка бортовых камней СТ-1 (дл.-2,4м-0,016м3) на асфальтобетонном основании (новых)	прилож.№1 п.7	м/п	2,4	144,77	347,45
ИТОГО к оплате:						203 137

"Сдал"

Подрядчик: Директор
ЗАО "Тирстроймеханизация" им. Н.П. Голуб"

Р.М. Кырнац

"Принял"

Заказчик, Генеральный директор
ГУП "Водоснабжение и водоотведение"

В.П. Ботнарь

Начальник участка ВС I УП "Водоснабжение и водоотведение"

А.Г. Мунтян

Инженер ПТО Технический надзор

В.А. Бараненко

Тек.рем.
В.А. Бараненко

РАСЧЕТ
площади восстановленного асфальтобетонного покрытия

№ п.п.	Наименование участков работ	Щебеноч. основан. 20см (м2)	Щебеноч. основан. 10см (м2)	А/бет. проеж. часть 6+5см (м2)	А/бет. м/з 6см (м2)	А/бет. трот. 5см (м2)	Бордюры новые (п.м)	Бордюры б/у (п.м)	Шпалерные столбики новые (п.м)	Периметр (м)	S пролива битумом (м2)
1	ул. К.Либкнехта, 160-162	7,8		7,8	0					11,2	1,23
2	ул. Ларионова, 42		3,7			3,7			2,4		0,00
3	ул. 25 Октября, 46		5,4			5,4					0,00
4	ул. 25 Октября, 19	0,0	41,9			41,9					0,00
5	пер. Раевского угол ул.К.Либкнехта	0,0			24,7	0,0				41,2	2,47
6	пгт. Новотираспольский, ул. Советская, 15				5,8	0,0				10,2	0,61
7	ул. Совхозная , 46	16,5		16,5		0,0				29,6	3,26
8	пер. Дружбы, 8-10	9,5		9,5		0,0		2,0		15,6	1,72
9	ул. Шевченко, 95	17,0		17,0		0,0				18,6	2,05
10	ул. Жуковского угол Потемкина	9,0		9,0		0,0				14,4	1,58
11	ул. Строителей угол ул. Чехова	8,1		8,1		0,0				11,8	1,30
12	ул.Х.Ботева, СВУ		14,7			14,7					0,00
13	ул. Украинская, 6		17			17,0	3,0				0,00
14	Дет.сад № 23	123,8		123,8		0,0				168,0	18,48
15	ул. Манойлова угол ул. Советская		0,9			0,9					0,00
	ИТОГО:	191,7	83,6	191,7	30,5	83,6	3,0	2,0	2,4		32,70



Производитель работ ЗАО "Тирстроймеханизация" им. Н.П. Голуб"

Сяров Д.П.

СПРАВКА

Сети ВС

о стоимости выполненных подрядных работ
за август 2021 года

Контракт № 13-Р
от 13.05.21г.

Заказчик: ГУП "Водоснабжение и водоотведение"

Подрядчик: ЗАО "Тирстроймеханизация" им. Н.П. Голуб"

Наименование стройки: Восстановление асфальтобетонного покрытия дорог, тротуаров, внутриквартальных проездов в г.Тирасполь, разрушенных в результате проведения Заказчиком строительных и ремонтных работ на своих инженерных коммуникациях

Представляется ежемесячно субподрядчиком-генподрядчику генподрядчиком-застройщику и финансирующему банку.

Пусковые комплексы, объекты, технологические этапы комплексы работ	Стоимость выполненных работ с начала года по отчетный месяц	Стоимость работ с начала года в руб. 91г.	Стоимость работ за отчетный месяц в руб. 91 г.	Подлежит оплате за отчетный месяц (руб)
1	2	3	4	5
Восстановление асфальтобетонного покрытия	2197675	136502	12617	203137
ВСЕГО К ОПЛАТЕ:				203137

ПОДРЯДЧИК:

Директор ЗАО "Тирстроймеханизация"
им. Н.П. Голуб"

Р.М. Кырнац

ЗАКАЗЧИК:

Генеральный директор ГУП
"Водоснабжение и водоотведение"

В.П. Ботнарь

Тек. репр.
[Signature]

